
邑知中学校

日 木 ＳＢ 完全下校

1 金 12:00

2 土 12:00

3 日

4 月 11:45

5 火 16:30 16:30

6 水
17:40
19:00

18:00
19:00

7 木
17:40
19:00

18:00
19:00

8 金
17:40
19:00

18:00
19:00

9 土 12:00

10 日

11 月
17:40
19:00

18:00
19:00

12 火
17:40
19:00

18:00
19:00

13 水 14:00 14:10

14 木 19:00 19:00

15 金 17:00 17:00

16 土 12:00

17 日

18 月 19:00 19:00

19 火 19:00 19:00

20 水 19:00 19:00

21 木 15:10 15:30

22 金 19:00 19:00

23 土 12:00

24 日

25 月 19:00 19:00

26 火 19:00 19:00

27 水 15:40 16:15

28 木 19:00 19:00

29 金 12:00

30 土 12:00

令和４年度　４月　行事予定

１年「総合」講演会（５６限）
生活に関するアンケート

避難訓練・全校集会（６限）

SC来校（13:00）　内科検診（13:30）　部活動休み

生徒総会（６限＋α）

学習規律週間　朝読書週間
３年県基礎学力調査(社・英)
１２年第１回到達度調査①（国・理・英）

３年全国学力学習状況調査(国・数・理)
１２年第１回到達度調査②（社数）
１年「総合」講演会（５６限）

SC来校（13:00）　安全点検　部活動あり
生きる力アンケート　企画委員会

郡市中体連研修会（羽咋中15:00,15:30）
部活動休み

生徒総会議案書審議（６限）

応援団発足（昼）　専門委員会

部活動休み

部活動発足式（部活動時）

１年心臓検診（11:00）
授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会・部活動懇談

新任式・始業式　入学式準備　給食なし（弁当）
入学式（14:00）　部活動休み

全校集会（５限 生徒会任命式・生活指導）
校外生徒会（６限後）　部活動あり
新入生部活見学（～8日 17:30終了,18:00完全下校）
部活動夏時間開始（18:30終了,19:00完全下校)

貯金日①　全学年進級テスト（１～５限）

貯金日②
身体計測、視力・聴力検査（３限、４限学活）

学級任命式・学習ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（３限）
交通安全教室（５限＋１年６限）
時間割試行　部活動体験入部（～１２日）

　行　　　　事

２・３年クラス発表（11:30）

１年クラス発表（12:00）


